ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

О внесении изменения

в постановление Правительства

Санкт-Петербурга от 29.06.2011 № 864

Правительство Санкт-Петербурга

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в постановление Правительства Санкт-Петербурга

от 29.06.2011 № 864 «О мерах по реализации Закона Санкт-Петербурга «Об обеспечении

доступа к информации о деятельности государственных органов Санкт-Петербурга»,

дополнив Перечень информации о деятельности иных исполнительных органов

государственной власти Санкт-Петербурга, за исключением администраций районов

Санкт-Петербурга, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», приложения № 2 к постановлению разделом 8 следующего содержания:

«

8. Информация о консультативных и совещательных органах

при Губернаторе Санкт-Петербурга и при Правительстве Санкт-Петербурга,

организационное и материально-техническое обеспечение деятельности которых

осуществляет исполнительный орган государственной власти Санкт-Петербурга

(при наличии полномочий)

8.1 Наименование консультативного или совещательного

органа при Губернаторе Санкт-Петербурга или при

Правительстве Санкт-Петербурга (далее –

коллегиальный орган)

Поддерживается

в актуальном

состоянии

8.2 Реквизиты и тексты правовых актов Губернатора

Санкт-Петербурга или Правительства

Санкт-Петербурга, предусматривающих создание

коллегиального органа, положение о коллегиальном

органе и состав коллегиального органа

Поддерживается

в актуальном

состоянии

8.3 Информация о заседаниях коллегиального органа (дата,

повестка дня и (или) пресс-релизы и иные сведения о

заседании, размещаемые на основании решения,

принятого на заседании коллегиального органа)

В течение десяти

рабочих дней со дня

проведения заседания

».

2. Исполнительным органам государственной власти Санкт-Петербурга,

осуществляющим организационное и материально-техническое обеспечение деятельности

консультативных или совещательных органов при Губернаторе Санкт-Петербурга или при

2

Правительстве Санкт-Петербурга, в месячный срок привести свои правовые акты

в соответствие с постановлением.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга – руководителя Администрации Губернатора Санкт-Петербурга

Пикалёва В.И.

Губернатор

Санкт-Петербурга

А.Д.Беглов